
1 
 

 

Službeni Glasnik Općine Novigrad 

  Broj   9/25 

Datum:03.07.2025       Godina: 2025 

___________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

S A D R Ž A J:…………………………………………………………. 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE NOVIGRAD 

1. Odluka o odabiru ponude za prodaju građevinskog zemljišta u vlasništvu 
Općine Novigrad  

 

2. Odluka   o pokretanju postupka javne nabave opremanje 
malonogometnih igrališta u Pridragi i  Paljuvu 

 

3. Izmjena odluke o visini cijene usluge korištenja kamionske dizalice   

4. Odluka  o proglašenju statusa nerazvrstane ceste-javnog dobra u općoj 
uporabi  

 

5. Odluka  o proglašenju statusa nerazvrstane ceste-javnog dobra u općoj 
uporabi  

 

6. Odluka o raspisivanju natječaja za prodaju k.č. broj 6248 k.o.  Pridraga   

7.  Odluka o prethodnoj suglasnosti za otuđenje nekretnine čest.zem 3997 
k.o Pridraga 

 

8. Odluka o suglasnosti za prodaju k.č. 3976 k.o. Pridraga površine 601 m   

9. Odluka o prihvaćanju zahtjeva Ines Tetec  

 

 

10. Suglasnost na hitnu sanaciju metodom bez iskopa  
 

 

11- Odluka o davanju suglasnosti za izuzeće od zabrane izvođenja 
građevinskih radova u toku ljeta za OŠ Novigrad i rekonstrukciju doma 
kulture u Novigradu  

 

 
 



2 
 

Na temelju članka 35. i 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (‘Narodne novine‘ 
broj:  91/96,68/98,137/99  ,22/00,73/00,114/01,79/06,141/06,146/08,  38/09,  153/09  ,143/12  i 
152/14), članka 52. Statuta Općine Novigrad (”Službeni glasnik Zadarske Županije”, 
broj:08/13),  te  članka  25.,  26.  i  27.  Odluke  o  gospodarenju  nekretninama  u  vlasništvu 
Općine  Novigrad  (”Službeni  glasnik  Općine  Novigrad”,  broj:09/22)  i  Odluke  Općinskog 
vijeća  Općine  Novigrad  o  prodaji  građevinskog  zemljišta  u  vlasništvu  Općine  Novigrad 
KLASA:  944-01/25-01/10  URBROJ:  2198-8-01-25-1  (”Službeni  glasnik  Općine  Novigrad 
4/25), Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj 1.sjednici održanoj dana 03.7. 2025. donosi: 

ODLUKA  
o odabiru ponude za prodaju građevinskog zemljišta u vlasništvu Općine Novigrad  

 
Članak 1.  

Odabire se ponuda Marija Batura,  Južna 77, 10040  Zagreb  , OIB: 49949257543 od 15. 5. 
2025., ukupna cijena ponude: 12700,00 EUR kao najpovoljnija, na javnom natječaju za prodaju 
građevinskog zemljišta u vlasništvu Općine Novigrad u k.o. Pridraga u odnosu na nekretnine 
oznake k.č.br. 2310 .  
 
Odabire  se  ponuda    Dražena  Anzulovića  ,  Dolac  I.  br.  2,  23312  Novigrad    ,  OIB: 
66000919692  od  15.05.  2025.,  ukupna  cijena  ponude:  5850,00  EUR  kao  najpovoljnija,  na 
javnom  natječaju  za  prodaju  građevinskog  zemljišta  u  vlasništvu  Općine  Novigrad  u  k.o. 
Novigrad  u odnosu na nekretnine oznake k.č.br. 610. 
 

Članak 2. 
Kupcima će se izdati rješenje o prodaji zemljišta nakon koje  je Kupac dužan u roku od 30 
(trideset) dana od dana primitka Odluke o odabiru uplatiti na žiroračun Općine Novigrad iznos 
prodajne cijene umanjen za plaćenu jamčevinu, u protivnom će se smatrati da je odustao od 
ponude. 

Članak 3. 
Ovlašćuje se općinski načelnik u roku 15 dana od uplate kupoprodajne cijene zaključi ugovor 
o prodaji građevinskog zemljišta iz članka 1. ove odluke s ponuditeljem čija je ponuda utvrđena 
kao najpovoljnija prema uvjetima natječaja.  
 

Članak 4.   
Ova odluka stupa na snagu dano donošenja i ista će se objaviti u Službenom glasniku. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 
 

        Općinsko vijeće 
        Predsjednik 
        Antonio Sinovčić dipl. ing. el. 
KLASA: 944-01/25-01/14 
UR BROJ: 2198-8-01-25-2 
Novigrad , 03.07.2025. 
 



3 
 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije broj 
08/13) i članka 44. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Novigrad (Službeni glasnik 
Zadarske županije broj 14/09), Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj  1 .  sjednici  
održanoj dana 03. srpnja 2025.g.   donosi: 

 

 

ODLUKA 

            o pokretanju postupka javne nabave opremanje malonogometnih igrališta 

u Pridragi i  Paljuvu. 

 

 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom pokreće se  postupka javne nabave za opremanje malonogometnih igrališta 

u Pridragi i  Paljuvu. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
općine Novigrad.  

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 
KLASA:361-01/25-01/16 
URBROJ:2198-8-01-25-1 
Novigrad , 03.07.2025.g.  
 

                                                                                    Predsjednik:                                                                                                                                      
                                                                                   Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  
 

 



4 
 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije broj 
08/13) i članka 44. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Novigrad (Službeni glasnik 
Zadarske županije broj 14/09), Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj  1.  sjednici 
održanoj  03.07.2025.godine     donosi: 

 IZMJENU ODLUKE 
o visini cijene usluge korištenja kamionske dizalice  

 
Članak 1. 

 Donosi se visina cijene  usluge  korištenja kamionske dizalice u vlasništvu  općine Novigrad  
i to na području općine Novigrad: 
 

1. DIZANJE I SPUŠTANJE BRODA  
- duljine do   5 m – 20,00 EUR 
- duljine  od 5 do 7 m- 40 ,00 EUR 
- duljine  7 do 10 m- 60,00 EUR  

 
2. DIZANJE I SPUŠTANJE BRODA  

 
Van područja općine Novigrad  

- duljine do   5 m – 20,00 EUR 
- duljine  od 5 do 7 m- 40 ,00 EUR 
- duljine  7 do 10 m- 60,00 EUR  

 
Prijevoz 1 ,00 EUR /km   do odredišta i nazad . 
 
 Za korisnike koji imaju povlasticu za gospodarski ribolov ili dozvolu za akvakulturu  sa 
područja općine Novigrad   dizanje i spuštanje  je besplatno.  

 
 

Članak 2 . 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
općine Novigrad. Stupanjem    ove odluke  prestaje važiti odluka  o visini  cijene  usluge 
korištenja  kamionske dizalice KLASA: 363-01/25-01/5 , URBROJ: 2198-8-01-25-1 od  
27.02.2025. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

KLASA:363-01/25-01/27 
URBROJ: 2198-8-01-25-1 
Novigrad,03.07.2025 
                                                                                    Predsjednik:                                                                                                                                      
                                                                                    Antonio Sinovčić dipl.ing.el  
 



5 
 

                     
 

               
            
REPUBLIKA HRVATSKA  
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA NOVIGRAD  
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 951-02/25-01/03 
URBROJ: 2198-8-01-25-1 
Novigrad, 03.7.2025 
 
Na  temelju  članka  35.  Zakona  o  lokalnoj  i  područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01 vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 i 98/19), članka 30. Statuta Općine Novigrad – 
(„Službeni glasnik  Zadarske županije  br. 08/13 i  Službeni glasnik općine Novigrad   br.4/21 
), članka 101. Zakona o cestama („Narodne novine“  broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 , 92/14 
,110/19, 144/21,114/22,04/23,133/23) Općinsko vijeće na svojoj 1. sjednici održanoj  
03.07.2025. godine donosi:  
 

ODLUKU  
o proglašenju statusa nerazvrstane ceste- 

javnog dobra u općoj uporabi  
 

Članak 1. 
Utvrđuje se  put koji prolazi k.č. 6755 k.o   Novigrad  nerazvrstanom cestom te kao takav 
postaje javno dobro u općoj uporabi. 

 
Članak 2. 

Temeljem  ove  Odluke  provest  će  se  postupak  upisa  nerazvrstane  ceste  u  zemljišnu  knjigu 
sukladno zakonskim  odredbama. 
 

Članak 3. 
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  osmog  dana  od  dana  objave  u  “Službenom  glasniku  Općine  
Novigrad ..”                                                                                                            

        
 

                                               PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
                                                               Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 
 
 
 
 
 
 

 



6 
 

                  
 
 

           
 
REPUBLIKA HRVATSKA  
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA NOVIGRAD  
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 951-02/25-01/04 
URBROJ: 2198-8-01-25-1 
Novigrad, 03.7.2025 
 
Na  temelju  članka  35.  Zakona  o  lokalnoj  i  područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01 vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 i 98/19), članka 30. Statuta Općine Novigrad – 
(„Službeni glasnik  Zadarske županije  br. 08/13 i  Službeni glasnik općine Novigrad   br.4/21 
), članka 101. Zakona o cestama („Narodne novine“  broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 , 92/14 
,110/19, 144/21,114/22,04/23,133/23) Općinsko vijeće na svojoj 1. sjednici održanoj  
03.07.2025. godine donosi:  
 

ODLUKU  
o proglašenju statusa nerazvrstane ceste- 

javnog dobra u općoj uporabi  
 

Članak 1. 
Utvrđuje se  put koji prolazi k.č. 8037 k.o  Pridraga nerazvrstanom cestom te kao takav postaje 
javno dobro u općoj uporabi. 

 
Članak 2. 

Temeljem  ove  Odluke  provest  će  se  postupak  upisa  nerazvrstane  ceste  u  zemljišnu  knjigu 
sukladno zakonskim  odredbama. 
 

Članak 3. 
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  osmog  dana  od  dana  objave  u  “Službenom  glasniku  Općine  
Novigrad ..”                                                                                                            

        
 

                                               PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
                                                               Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 

  



7 
 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije broj 
08/13) i članka 44. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Novigrad (Službeni glasnik 
Zadarske županije broj 14/09), Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj  1 .  sjednici  
održanoj dana 03. srpnja 2025.g.   donosi: 

 

 

ODLUKU 

o raspisivanju natječaja za prodaju k.č. broj 6248 k.o.  Pridraga  

 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom raspisuje se natječaj za prodaju k.č. 6248 k.o. Pridraga  površine 265m2 u 
vlasništvu općine Novigrad 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
općine Novigrad.  

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 
KLASA:944-01/25-01/24 
URBROJ:2198-8-01-25-1 
Novigrad , 03.07.2025.g.  
 

                                                                                    Predsjednik:                                                                                                                                      
                                                                                   Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  
 

 

 

 

 



8 
 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije broj 
08/13) i članka 44. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Novigrad (Službeni glasnik 
Zadarske županije broj 14/09) i članka 26.Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu 
Općine Novigrad ( „Službeni glasnik Općine Novigrad" broj:09/22), Općinsko vijeće Općine 
Novigrad na svojoj 1. sjednici održanoj dana 03.07.2025.god, donosi 

 

                                                                      ODLUKA 

           o prethodnoj suglasnosti za otuđenje nekretnine čest.zem 3997 k.o Pridraga 

 

Članak 1. 

 

1. Daje se prethodna suglasnost Čulina Matjeu iz Pridrage, Ulica Ante Starčevića 41, 
ΟΙΒ:77495775044 za otuđenje i opterećenje nekretnine čest.zem 3997 k.o Pridraga upisane u 
z.k. ul 4072 k.o Pridraga radi osnivanja založnog prava u korist banke, a u svezi podizanja 
hipotekarnog kredita na nekretnini. 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će se objaviti u Službenom glasniku. 

 

                                                       OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

KLASA: UP/I-944-01/20-01/09 
URBROJ:2198-8-01-25-6 
Novigrad, 03.07.2025.god 
 
                                                                       Predsjednik 

Antonio Sinovčić dipl.ing.el                                                                                                        
 
 

 

 

 

 



9 
 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije broj 
08/13) i članka 44. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Novigrad (Službeni glasnik 
Zadarske županije broj 14/09), Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj  1 .  sjednici  
održanoj dana 03. srpnja 2025.g.   donosi: 

 

 

ODLUKU 

o suglasnosti za prodaju k.č. 3976 k.o. Pridraga površine 601 m  

  

 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se Suglasnost Martinu Gospiću za prodaju k.č. 3976 k.o. Pridraga, 
površine 601 m2 . 

Članak 2. 

Martino Gospiću dužan je nadoknaditi  štetu Općini Novigrad u iznosu od  30.050,00 EUR 
(po cijeni od 50,00 EUR /m2 ).  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
općine Novigrad.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 
KLASA:944-01/25-01/23 
URBROJ:2198-8-01-25-2 
Novigrad , 03.07.2025.g.  
 

                                                                                    Predsjednik:                                                                                                                                      
                                                                                   Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  
 

 



10 
 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije broj 
08/13) i članka 44. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Novigrad (Službeni glasnik 
Zadarske županije broj 14/09), Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj  1 .  sjednici  
održanoj dana 03. srpnja 2025.g.   donosi: 

 

 

ODLUKU 

O prihvaćanju zahtjeva Ines Tetec  

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom  prihvaća se  zahtjev Ines Tetec  za organizaciju animacijskih aktivnosti sa  

maskotom Medo na lokaciji  šetnica  uz more  u Pridragi.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
općine Novigrad.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 
KLASA:612-01/25-01/06 
URBROJ:2198-8-01-25-2 
Novigrad , 03.07.2025.g.  
 

                                                                                   Predsjednik:                                                                                                                                      
                                                                                    Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  
 

 

 

 

 

 



11 
 

 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije broj 
08/13) i članka 44. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Novigrad (Službeni glasnik 
Zadarske županije broj 14/09), Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj  1 .  sjednici  
održanoj dana 03. srpnja 2025.g.   donosi: 

 

SUGLASNOST 
 
                                        na hitnu sanaciju metodom bez iskopa  
 

Članak 1. 
Sanacija djela kanalizacijskog sustava u ulici Stjepana Radića u Novigradu 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
općine Novigrad.  
 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 
KLASA:363-01/25-01/ 
URBROJ:2198-8-01-25-1 
Novigrad , 03.07.2025.g.  
 

                                                                                    Predsjednik:                                                                                                                                      
                                                                                   Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  
 

 

 

 

 

 



12 
 

 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije broj 
08/13) i članka 44. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Novigrad (Službeni glasnik 
Zadarske županije broj 14/09), Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj  1 .  sjednici  
održanoj dana 03. srpnja 2025.g.   donosi: 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za izuzeće od zabrane izvođenja građevinskih radova u toku ljeta 
za OŠ Novigrad i rekonstrukciju doma kulture u Novigradu  

 

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom daje se Suglasnost za izuzeće od zabrane izvođenja građevinskih radova u 

toku ljeta za OŠ Novigrad i rekonstrukciju Doma kulture u Novigradu  

 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu odmah, a objavit će se u Službenom glasniku općine Novigrad.  
 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 
KLASA:363-01/25-01/28 
URBROJ:2198-8-01-25-1 
Novigrad , 03.07.2025.g.  
 

                                                                                    Predsjednik:                                                                                                                                      
                                                                                   Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  
 

 



13 
 

 


	Stranica 1
	Stranica 2
	Stranica 3
	Stranica 4
	Stranica 5
	Stranica 6
	Stranica 7
	Stranica 8
	Stranica 9
	Stranica 10
	Stranica 11
	Stranica 12
	Stranica 13

